
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.

35
27
14
7

90
22

311
8
4

221
422
10

Name

Gabriel ROBE
Felipe BETTI
Cristofer da SILVEIRA
Eduardo YUNES Filho
Carlos IZKOVITZ
Adriano NASCIMENTO
Roberto BUSSE
Felipe CERVO
Pedro TREVISOL
Rafael BASSANI
Henrique FROHLICH
George IBANEZ

Class

SF4 GRADUADOS
SF4 SENIOR
SF4 GRADUADOS
SF4 GRADUADOS
SF4 SUPER SENIOR
SF4 SUPER SENIOR
SF4 SUPER SENIOR
SF4 SENIOR
SF4 GRADUADOS
SF4 SENIOR
SF4 SENIOR
SF4 SUPER SENIOR

Best Tm

42.222
42.693
42.719
43.391
43.961
44.003
44.069
46.067
46.281
46.456
49.019

Diff

0.471
0.497
1.169
1.739
1.781
1.847
3.845
4.059
4.234
6.797

Gap

0.471
0.026
0.672
0.570
0.042
0.066
1.998
0.214
0.175
2.563

In Lap

20
13
18
17
18
13
19
11
15
10
4
0

2nd Best

42.275
44.050
42.738
43.913
43.986
44.233
44.220
46.162
46.387
46.552
49.705

Best Speed

80,148
79,264
79,215
77,989
76,977
76,904
76,789
73,458
73,119
72,843
69,034

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/11/2015 18:07:46

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

GAÚCHO DE KART 2015
SUPER F4

Treino 2 SF4

Practice started at 14:04:38

Kartódromo César Francischini 0,940 km

27/11/2015 14:05

CAMPEONATO GAÚCHO
 DE KART 2015


